
 

COPIA 
 

 

 
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL CHIERESE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Seduta in data 14/01/2016        N. 1 del Registro 

 

OGGETTO: Nomina Vice Presidente del Consorzio.  

 

 

 

L’anno duemilasedici, addì quattordici del mese di gennaio alle ore 09.00 in Str. Valle Pasano n. 4, 

presso la sede Amministrativa del C.S.S.A.C. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto.  

Il Consiglio di Amministrazione si è riunito con l’intervento dei Signori: 

 

 

COGNOME E NOME CARICA  

1. GHIO Giovanni  Presidente Presente 

2. VIRELLI Raffaela  Vice Presidente Presente 

3. TOIA Francesca  Componente Presente 

4. ARATO Giovanni Componente Presente 

5. KISS Enrico Componente Presente 

   

 Totale Presenti: 5 

 Totale Assenti: 0 

 

Assume la Presidenza il sig. GHIO Giovanni. Assiste alla seduta il Segretario del Consorzio dott. 

Daniele PALERMITI. 

E,  altresì, presente il Direttore del Consorzio, dr.ssa Raffaela GUERCINI. 

 

 

Riconosciuta la legalità dell’adunanza, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli 

argomenti iscritti all’ordine del giorno. 



CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL CHIERESE 

 
 

Seduta del 14/01/2016        Verbale n. 1 

 

OGGETTO: Nomina Vice Presidente del Consorzio.  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 11 del 21/12/2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto alla nomina del Presidente e al rinnovo dei 

componenti del C. di A. del Consorzio nominando i sigg.ri: 

 
- GHIO Giovanni  Presidente 

- ARATO Giovanni  Componente 

- KISS Enrico  Componente 

- TOIA Francesca  Componente 

- VIRELLI Raffaela  Componente 

 

Visto il vigente Statuto Consortile il quale all’art. 11, comma 5, stabilisce che “Il C. di A., nella 

prima seduta, nomina tra i componenti il vice Presidente”, 

 

Ritenuto necessario, pertanto, procedere alla nomina del vice Presidente al fine di garantire la 

pienezza delle cariche dell’organo; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. 

di cui al D. Lgs. 267/2000; 

 

Dato atto che le votazioni effettuate mediante schede segrete che hanno dato i seguenti risultati: 
 

Presenti:   4                             Votanti:   3                          Astenuti: 1 

 

Hanno ottenuto voti: - Virelli Raffaela: 3. 

Schede bianche: 1 

 

per le motivazioni in narrative espresse, con voti unanimi espressi in forma palese: 

 

DELIBERA 
 

1) Di nominare Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione del Consorzio dei Servizi Socio 

Assistenziali del Chierese la sig.ra VIRELLI Raffaela; 

 

2) Di dichiarare, con successiva favorevole unanime votazione, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs,vo 18.08.2000 n. 267. 
 

 

 

     



Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella propria seduta, viene 

sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: Sig. GHIO Giovanni 

 

IL SEGRETARIO 

F.to : Dr. Daniele PALERMITI 

 

 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

- che la presente deliberazione: 

viene pubblicata all’Albo Pretorio Informatico dal 01/03/2016 al 16/03/2016 per rimanervi per 

quindici giorni consecutivi (art. 124, c.1. del T.U. 18.08.2000 n. 267 – art. 26 Statuto Consortile). 

è stata trasmessa al Prefetto (art. 135 del T.U. n. 267/2000) con lettera n. ____ in data 01/03/2016 

 

Chieri, li 01/03/2016 IL SEGRETARIO 

F.toDr. Daniele PALERMITI 

 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la presente deliberazione: 

è divenuta esecutiva il giorno      ; 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c. 3 del T.U. 267/2000); 

 

Chieri, li 01/03/2016 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

F.to: Dr. Daniele PALERMITI 

  

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

 

Chieri, li 01/03/2016 IL SEGRETARIO 

Dr. Daniele PALERMITI 
 


